
Na temelju članka 55. Statuta Koprivničko–križevačke županije („Službeni glasnik 

Koprivničko–križevačke županije" broj 7/13., 14/13., 9/15., 11/15. – pročišćeni tekst, 2/18., 

3/18. – pročišćeni tekst, 4/20., 25/20., 3/21. i 4/21. – pročišćeni tekst), članka 9. Odluke o 

izvršavanju Proračuna Koprivničko-križevačke županije za 2023. godinu („Službeni glasnik 

Koprivničko-križevačke županije“ broj 36/22.) i članka 28. Pravilnika o financiranju programa 

i projekata udruga koji su od interesa za Koprivničko-križevačku županiju („Službeni glasnik 

Koprivničko-križevačke županije“ broj 8/19. i 4/22.), Župan Koprivničko-križevačke županije 

19. lipnja 2023. donio je 

 

 

Z A K L J U Č A K  

o rasporedu sredstava Proračuna  

Koprivničko-križevačke županije za 2023. godinu  

 

I.  

 

Raspoređuju se sredstva Proračuna Koprivničko-križevačke županije za 2023. godinu, 

Razdjel 006 Upravni odjel za zdravstveno-socijalne djelatnosti Glava 608 Humanitarna i 

zdravstvena skrb – A100188 Sufinanciranje udruga s područja zdravstva i brige o osobama s 

invaliditetom, odjeljak 381- Tekuće donacije u novcu u iznosu od 38.700,00 eura (slovima: 

tridesetosamtisućasedamstoeura) i to kako slijedi:    

 

1. 

Udruga osoba s intelektualnim 

teškoćama i njihovih obitelji 

"Mali princ" Đurđevac  

Integracija u društvo 1.300,00 

Zajedno sretni 1.400,00 

Organizirani prijevoz u Mali princ 1.400,00 

 

2. 

Udruga za promicanje 

mentalnog zdravlja „Srčika“, 

Koprivnica 

Napali se na neuspjeh 400,00 

Budi mi T.U.S.T.A.  

(Tuzi Utjeha, Snazi Trajna Aktivacija) 
400,00 

3. 

Udruga osoba s intelektualnim 

teškoćama i njihovih obitelji 

"Maslačak" Križevci 

Zajedno za bolje sutra 1.300,00 

Poludnevni boravak  2.000,00 

Šalica razgovora 500,00 

4. 

Udruga za pomoć osobama s 

intelektualnim teškoćama 

"Latice" Koprivnica 

Zajedno aktivni 1.900,00 

Veseli anđeli 1.500,00 

Rehabilitacijom do cilja 500,00 



5. 
Udruga žena s bolestima dojke 

"Nada" 
Znanjem protiv raka dojke 900,00 

6. 

Sportska udruga za osobe s 

intelektualnim poteškoćama 

„Veliko srce“ Koprivnica 

Igrom do cilja 400,00 

Veliko srce u zdravom gradu 400,00 

Integracija mladih u zajednicu kroz 

sport 
400,00 

7. 
Gradsko društvo osoba s 

invaliditetom Đurđevac 
Za sve ostale 900,00 

8. 
Udruga invalida Koprivničko-

križevačke županije 

Stižem po tebe, nisi sam 4  1.500,00 

Zdraviji u vedrije dane 2023. 1.500,00 

Družim se i informiram, kreativu  

konzumiram 2023. 
500,00 

9. 

Društvo multiple skleroze 

Koprivničko-križevačke 

županije 

Poboljšanje kvalitete života oboljelih od 

multiple skleroze 
1.300,00 

10. 
Liga protiv raka Koprivničko-

križevačke županije 

Spriječimo rak vrata maternice 600,00 

Zajedno protiv pušenja 500,00 

Posudionica invalidskih pomagala 1.000,00 

11. 
Udruga slijepih Koprivničko-

križevačke županije 

Priprema, pozor, SAD (Samopouzdani, 

Aktivni, Društveni)! 
1.100,00 

Naši dani 600,00 

Osnovna djelatnost Udruge – 

sufinanciranje plaće 
700,00 

12. 
Udruga osoba s invaliditetom 

Križevci 

Kreativne radionice 800,00 

Susret osoba s invaliditetom 1.200,00 

Mobilnost osoba s invaliditetom 600,00 



13. 

Udruga za pomoć djeci s 

teškoćama u razvoju i 

osobama s invaliditetom 

„LOKI“ 

Superučitelj u školi za sve III 1.500,00 

14. 
Osmijeh – udruga za 

terapijsko jahanje 
Jahanjem do osmijeha  2.000,00 

15. 
Udruga za sindrom Down 

Međimurske županije 
Mogu sve što hoću 2023. 400,00 

16. 
Klub liječenih alkoholičara 

Križevci 
Edukativne i terapijske aktivnosti 400,00 

17. 
Klub liječenih alkoholičara 

Sveti Ivan Žabno 

Terapijsko hodanje-Dan klubova 

liječenih alkoholičara Hrvatske 
400,00 

18. 
Klub liječenih alkoholičara 

Centar Koprivnica 
Terapijskim sastancima do apstinencije 2.600,00 

19. 

Udruga volontera hospicijske i 

palijativne skrbi „Dignitate“ 

Koprivnica 

Sebe daj za dostojanstven kraj  1.300,00 

Ususret palijativi 2.600,00 

 

                 

II. 

 

Udruge iz točke I. ovog Zaključka u roku 15 dana od dana donošenja ovog Zaključka potpisat 

će ugovor o financiranju programa/projekata za koji su im odobrena sredstva. 

 

 

Ž U P A N 

KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE 

 

 

KLASA: 230-02/23-01/365 

URBROJ: 2137-07/10-23-3 

Koprivnica, 19. lipnja 2023.   

 

 

           Ž U P A N: 

           Darko Koren, ing. građ. 

 




		2023-06-20T08:24:00+0200
	Not specified
	Document SIGN




